
ALLER

Circule du lundi au vendredi
Numéro de ligne : 124 124 124 124 124

ST AUNES Olivet 07:45 08:49
Escolette 07:45 08:50
Ciste/Couchant 07:48 07:45 08:52

P.Cézanne 07:51 07:48 08:55

Lucado 07:52 07:49 08:56

Lapereaux 07:53 07:50 08:57

Mas de Sapte/Tourterelles 07:56 07:53 09:00

L'Orée du bois 07:58 07:55 09:02

Escolette 08:00 07:57 08:10 09:04

Auroux 08:06 08:03 08:10 09:10

MAUGUIO Rond point de Figuières 07:25

Inra 07:35

Mas de Marot 07:38

Mas de Géniès 07:39

Vauguières 07:42

Noisy 07:43

Fréjorgues 07:44

Esma 07:46

Fréjorgues Est (Hydrosud) 07:50

Mas Vierge (CD189/CD189E) 07:54

Champagne 07:58

Cosmo 07:59

La Plauchude 08:02

Ecoles de Garrigues 08:05

MAUGUIO Collège de Mauguio 08:15 08:15 08:20 08:15 09:20

LIGNE 124 ST AUNES - MAS DE MAUGUIO

COLLEGE DE MAUGUIO ALLER ET RETOUR

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la 

rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du 

nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2020-2021



RETOUR

Circule les lundis,mardis, jeudis, vendredis

Numéro de ligne : 124 124 124(1) 124 124

MAUGUIO Collège de Mauguio 16:05 16:05 16:05 17:00 17:00

Inra 16:15

Mas de Marot 16:18

Mas de Géniès 16:19

Vauguières 16:22

Noisy 16:23

Fréjorgues 16:24

Esma 16:26

Fréjorgues Est (Hydrosud) 16:30

Mas Vierge (CD189/CD189E) 16:34

Champagne 16:38

Cosmo 16:39

La Plauchude 16:42

Ecoles de Garrigues 16:45

Rond point de Figuières

ST AUNES Les Cistes 16:21 16:21 17:16 17:16

Le Couchant 16:21 16:21 17:16 17:16
Paul Cézanne 16:23 16:23 17:18 17:18

Le Lucado 16:25 16:25 17:20 17:20

Imp. Lapereaux 16:27 17:22 17:22

Mas Sapte 16:31 17:24 17:24

Tourterelles 16:31 17:25

L'Orée du bois 16:33 17:28

Escolette 16:33 16:30

Olivet 16:33 17:26

Escolette 17:28

Auroux 16:37 17:32

(1): circule uniquement le vendredi.

Circule les mercredis

Numéro de ligne : 124 124 124 124 124

MAUGUIO Collège de Mauguio 11:35 11:35 12:30 12:30 12:30

Inra 11:45 12:40

Mas de Marot 11:48 12:43

Mas de Géniès 11:49 12:44

Vauguières - écoles 11:52 12:47

Noisy 11:53 12:48

Fréjorgues 11:54 12:49

Esma 11:56 12:51

Fréjorgues Est (Hydrosud) 12:00 12:55

Mas Vierge (CD189/CD189E) 12:04 12:59

Champagne 12:08 13:03

Cosmo 12:09 13:04

La Plauchude 12:12 13:07

Ecoles de Garrigues 12:15 13:10

Zac de Figuières 13:20

ST AUNES Les Cistes 11:51 12:46 12:46

Le Couchant 11:51 12:46 12:46

Paul Cézanne 11:53 12:48 12:48

Le Lucado 11:55 12:50 12:50

Imp. Lapereaux 11:57 12:52 12:52

Mas Sapte 12:01 12:54 12:54

Tourterelles 12:01 12:55

L'Orée du bois 12:03 12:55

Escolette 12:03

Olivet 12:03 12:56

Escolette 12:58

Auroux 12:07 13:02


